
UCHWAŁA NR XL/589/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt. 1, 2, ust. 2a ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych, w sposób selektywny, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek w zł 
110 23,00 
120 25,00 
240 35,00 

1100 140,00 
Wielkość pojemnika lub worka (w m3) Opłata za jeden pojemnik lub worek 

1 120,00 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych, powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli 
właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

Wielkość pojemnika lub worka (w litrach) Opłata za jeden pojemnik lub worek 
w zł 

110 46,00 
120 50,00 
240 70,00 

1100 280,00 
Wielkość pojemnika lub worka (w m3) Opłata za jeden pojemnik lub worek 

1 240,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 133F350B-9EFA-4CAA-8F12-B3688C108B66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z decyzją o włączeniu do gminnego systemu odbioru odpadów nieruchomości 
niezamieszkałych od dnia 01.04.2024 r. należy wprowadzić niezbędne regulujące dotyczące 
wysokości stawki opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych,  
powstających na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy ponoszonych przez ich 
właścicieli. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 133F350B-9EFA-4CAA-8F12-B3688C108B66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/589/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:52:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




